

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA

znak sprawy: PN-19-2013

Dotyczy: wykonania matryc kompozytowych ceramiczno-metalicznych metodą HIP,

Pytania:

Dotyczy: postępowania przetargowego PN-19-2013 na wykonanie matryc kompozytowych ceramiczno-metalicznych metodą HIP

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

Z jakiego materiału mają być wykonane matryce?

Pytanie 2

W jakim terminie zostaną przekazane przez Zamawiającego materiały do sprasowania?

Pytanie 3

W SIWZ nie jest doprecyzowane jaki materiał będzie podlegał hipowaniu, prosimy o uzupełnienie informacji.

Odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytania:

Ad. 1. Matryce będą wykonane z proszków ceramiczno metalicznych na bazie (TiC, Al₂O₃, SiC, Ti).

Ad. 2. Pierwsze próbki do procesu HIP zostaną przekazane na początku sierpnia 2013. W zależności od wyników eksperymentów będą dostarczane kolejne. Ostatnia partia materiału do procesu HIP zostanie przekazana pod koniec listopada 2013.

Ad. 3. Materiał przeznaczonych do procesu HIP będzie się składał z mieszanki proszków ceramicznych i metalicznych.